
Ks. Jan Sochoń i jego nowa, najbardziej

osobista książka

„Mowa wewnętrzna. Sceny z życia duchowego” to najbardziej osobista

książka ks. Jana Sochonia. Zapraszamy na spotkanie z Autorem i jego

znakomitymi gośćmi – poetą Ernestem Bryllem oraz aktorem

Andrzejem Ferencem, który przeczyta również fragmenty nowej książki

Kiedy: 20 grudnia (środa) 

Godz. 18:00  

Gdzie: Redakcja Teologii Politycznej – Warszawa, ul. Koszykowa

24/7 

Wstęp wolny! 

W spotkaniu udział wezmą:  

- ks. Jan Sochoń – poeta, autor książki; 

- Ernest Bryll – poeta, pisarz;  

- Andrzej Ferenc – aktor, który przeczyta fragmenty książki. 

Rozmowę prowadzić będzie Jakub Pyda z Teologii Politycznej.

Wydarzenie na Facebooku

***

„Mowa wewnętrzna. Sceny z życia duchowego” to  zbiór osobistych

przemyśleń, wspomnień i wierszy. Ks. prof. Jan Sochoń jest uznanym

krytykiem literackim i eseistą, wykłada na Uniwersytecie Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. O jego najnowszej książce

powiedzieli  między innymi:

https://www.facebook.com/events/841954949315773/


Ernest Bryll: Czytam tę książkę z wielkim i radosnym zaskoczeniem.

Oto znany mi od lat Jan Sochoń – przyjaciel, poeta, szanowany filozof i

teolog – wydaje mi się jeszcze bardziej intrygujący i bliższy mnie

samemu. Dawniej trochę wycofany, nieśmiały – opowiada teraz o

wszystkim, co dla niego ważne. Robi to tak bezpośrednio, że nie wiem,

czy ta książka jest złożona ze wspomnień, przemyśleń, czy też z

zwierszy... Przeczytajcie spis rozdziałów – jakby był wierszem. Jakby był

pięknym wierszem zapraszającym do wspaniałej opowieści...

Piotr Wojciechowski: Nowa książka Jana Sochonia prowadzi

czytelnika na próg prawdziwie braterskiego spotkania z zadziwiającym

swoją witalnością poetą, odważnym teologiem, smakoszem życia i

poszukiwaczem prawdziwej pokory i ciszy. Od pogodnego nieba nad

rodzicielskim ogrodem w Wasilkowie, po ciemność mistycznych

poszukiwań, ku krajobrazom kulturowym podróży – raz są to Włochy,

raz Uzbekistan. Autor pisze polszczyzną gęstą od znaczeń, lotną siłą

poetyckich metafor.

Książkę ks. Jana Sochonia można nabyć w księgarni Teologii Politycznej

http://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/oferta/zycie-codzienne-idei/nowa-strona/
http://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/oferta/zycie-codzienne-idei/nowa-strona/

